
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 17:37

Kabinet se sisalovým terčem a šipkami XQ MAX HOME

Cena: 2 026,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 7000060
Výrobce: XQ Max
Kategorie: Terče ostatní

Kabinet se sisalovým terčem a šipkami XQ MAX HOME
Kabinet se sisalovým terčem a šipkami XQ MAX HOME – vše pro skvělou hru na jednom místě.
XQMax Home Darts Centre je sada, která obsahuje kabinet s tabulkou pro zápis skóre (uvnitř dvířek), sisalový terč s kulatými dráty a 2 sady mosazných šipek.
Vyrobeno z prvotřídního afrického sisalu, který poskytuje vysokou pevnost a odolnost.

Tato sada je ideální volbou pro všechny, kdo si přeje užít šipky v pohodlí domova. Kombinuje kvalitní zpracování, praktické funkce a stylový design, který se hodí do
každého interiéru. Stačí jen pověsit, připravit šipky a začít hrát – zábava je zaručena!

Technický popis:
- výrobce: XQ MAX Darts
- motiv: XQ MAX
- model: Home Centre
- materiál: africký sisal

Balení obsahuje:
- dřevěný kabinet se sisalovým terčem a tabulí pro zápis bodů
- 6 x 18 g steel šipky
- křídu pro zápis na tabuli


